
 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

AUTARQUIA MUNICIPAL DE SAÚDE DE APUCARANA 

COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA 

EDITAL 009/2024 – Reoferta de Vagas 

remanescentes 

Edital 011/2024–Convocação para Entrevista 

 

 

A COMISSÃO DE RESIDÊNCIA MÉDICA, referente ao Edital nº 009/2024, no uso de 
suas atribuições, resolve: 

Art. 1º - TORNAR PÚBLICO A HOMOLOGAÇÃO das inscrições do presente processo 
seletivo, conforme a relação constante do Anexo I deste Edital, na qual se acham 
listados os candidatos às vagas de ampla concorrência para o Programa de Residência 
Médica em Medicina de Família e Comunidade. 

Art. 2º - A entrevista será realizada presencialmente, na Sede das Residências em 
Saúde da Autarquia Municipal de Saúde, sito à Rua Pernambuco, 290, Jardim 
Apucarana, Apucarana – PR,à partir das 14 horas. 

 

Apucarana, 14 de março de 2024. 
 
 
 

 
 

 

        

 

Dr. Odarlone S S Orente 

Coordenador da Comissão de Residência Médica - COREME 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

Rua Pernambuco, 290 – Jardim Apucarana 

 Apucarana - PR 

 

 

 

Anexo I – Convocados para entrevista 
 

Residência Médica em Medicina de Família e Comunidade 
 

Medicina 

Nº Horário Candidato 

1 
14h00m Ana Luísa Valério Camargo 

2 
14h30m Ana Caroline Rodrigues Santos 

3 
15h00m Otávio Augusto Nasser Santos 

4 
15h30m Alana Mancuso de Almeida 

 


